Die bayerische m/

vbw Wirtschaft

Informationsveranstaltung zum Thema:

Wiederaufbau der Ukraine — Méglichkeiten fiir die bayerische Wirtschaft

Veranstalter:

Datum/Zeit:

Ort:

Format:

Arbeitssprache:

Moderation:

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:30 Uhr

vbw — Vereinigung der Bayerischen Wirtschaft e. V.,
Ost-Ausschuss der Deutschen Wirtschaft e.V.

16. Marz 2023, 18:00 - 19:30 Uhr
Highlight Towers
Training Room 31 I+ll, 31. Stock

Mies-van-der-Rohe Str. 6
80807 Minchen

hybrid
Deutsch

Bertram Brossardt, Hauptgeschaftsfihrer, vow

PROGRAMM

BegriiBungen

Bertram Brossardt, Hauptgeschaftsfiihrer, vow — Vereinigung der
Bayerischen Wirtschaft e. V.

Michael Harms, Michael Harms, Geschaftsfiihrer, Ost-Ausschuss der
Deutschen Wirtschaft e.V.

Méglichkeiten der Beteiligungen der Deutschen Wirtschaft beim
Wiederaufbau der Ukraine

Stefan Kégebein, Regionaldirektor Osteuropa, Ost-Ausschuss der
Deutschen Wirtschaft e.V.

Energie-Nothilfe Ukraine: Chancen fiir deutsche
Energieunternehmen

Dr. Dirk Buschle, Deputy Director/Legal Counsel, Energy Community
Q&A

Ende der Veranstaltung/Get-together
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